

# **Psyk Vikarservice ApS**

**Olgas Alle 4, 6000 Kolding**

**CVR-nr. 41 67 25 52**

## **Årsrapport**

**16. august 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

---

Dean Steen Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 16. august 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Psyk Vikarservice ApS Olgas Alle 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 67 25 52
	Regnskabsår: 16. august - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Pavel Beltran-Sørensen, Direktør Dean Steen Holm, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse , Buen 7, 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med Vikarservice med sundhedsfagligt uddannet personale inden for psykiatrien samt herved beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14.092.571 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.795.434. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter året udløb som væsentlig vil kunne påvirke resultatet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/8 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.092.571</b>
1 Personaleomkostninger	-11.768.821
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.323.750</b>
Andre finansielle indtægter	6.955
Øvrige finansielle omkostninger	-13.805
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.316.900</b>
Skat af årets resultat	-521.466
<b>Årets resultat</b>	<b>1.795.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	800.000
Overføres til overført resultat	995.434
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.795.434</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.767.082
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	186.206
Tilgodehavender i alt	<u>1.953.288</u>
Likvide beholdninger	<u>2.776.565</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.729.853</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.729.853</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	995.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.835.434</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.302
Selskabsskat	521.466
Anden gæld	2.345.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.894.419</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.894.419</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.729.853</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. august 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>995.434</u>	<u>800.000</u>	<u>1.795.434</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>995.434</u></b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>1.835.434</u></b>

## Noter

---

16/8 2020  
- 31/12 2021

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	10.979.617
Pensioner	737.743
Andre omkostninger til social sikring	43.453
Personaleomkostninger i øvrigt	8.008
	<u>11.768.821</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 13

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10	0	186.206

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 36 t.kr. og en opsigelse på 1 måneder.
